股集团有限公司（以下简称“汇投控股” 或“转让方” ）拟通过协议转让方式以人民币12.72元/股的价

格向自然人王征先生转让其持有的12,030,079股无限售流通股，转让股份约占公司总股本的5.10%，转

让总价款为人民币153,022,604.88元（以下简称“本次协议转让” ）。

● 本次权益变动前，汇投控股持有公司106,471,817股，占公司总股本的45.14%；汇投控股及其

一致行动人合计持有公司122,842,764股，占公司总股本的52.08%；王征先生未持有公司股份。 本次权

益变动后，汇投控股持有公司94,441,738股，占公司总股本的40.04%；汇投控股及其一致行动人合计持

有公司110,812,685股，占公司总股本的46.98%；王征先生持有公司12,030,079股，占公司总股本的

5.10%，王征先生将成为公司持有股份5%以上的股东。

● 本次协议转让不涉及公司控制权发生变更，亦未触及要约收购。本次权益变动不会导致公司控

股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

● 本次协议转让事项的受让方承诺在转让完成后的12个月内不减持本次交易所受让的公司股

份。

● 本次协议转让事项尚需上海证券交易所（以下简称“上交所” ）进行合规性确认，并在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司” ）办理股份过户登记手续。 上述事项最终

能否实施完成及完成时间尚存在不确定性，敬请投资者理性投资，注意投资风险。

一、协议转让概述

（一）本次协议转让的基本情况

1、本次协议转让情况

转让方名称 汇投控股集团有限公司

受让方名称 王征

转让股份数量（股） 12,030,079

转让股份比例（%） 5.10

转让价格（元/股） 12.72

协议转让对价（元） 153,022,604.88

价款支付方式

□全额一次付清

√分期付款，具体为： 详见本公告第三部分“股份转让协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

√自有资金 □自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：_____________，偿还安排：_____________

转让方和受让方之间的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

√否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

√否

存在其他关系：__________

2、本次协议转让前后各方持股情况

股东名称

本次转让前 本次变动 本次转让后

转 让 前 持 股 数 量

（股）

转让前持股比例

（%）

转让股份数量（股）

转让 股 份 比

例（%）

转 让 后 持 股 数 量

（股）

转让后持股比例

（%）

转让方 汇投控股 106,471,817 45.14 -12,030,079 -5.10 94,441,738 40.04

转让方 的 一

致行动人

浙江诸暨三三投

资有限公司（以下

简称“诸暨三

三” ）

10,521,919 4.46 0 0 10,521,919 4.46

丁宏广 688,228 0.29 0 0 688,228 0.29

丁伊央 4,210,700 1.79 0 0 4,210,700 1.79

丁伊可 632,300 0.27 0 0 632,300 0.27

丁伯英 317,800 0.13 0 0 317,800 0.13

丁梅英 0 0 0 0 0 0

合计 122,842,764 52.08 -12,030,079 -5.10 110,812,685 46.98

受让方 王征 0 0 12,030,079 5.10 12,030,079 5.10

注：丁梅英不直接持有公司股份，通过汇投控股、诸暨三三间接持有公司股份。

（二）本次协议转让的交易背景和目的。

本次权益变动系转让方汇投控股基于自身投资规划安排以及支持公司优化股权结构、 引入新的投

资者，拟协议转让公司部分股份，同时受让方王征先生基于对公司未来前景及投资价值的认可，拟协议

受让公司部分股份。 本次权益变动后，王征先生将成为公司持有股份5%以上的股东。

（三）本次协议转让尚需履行的审批或者其他程序及其进展。

本次协议转让股份事项需各方严格按照协议约定履行相关义务及经上交所进行合规性确认后方能

在中登公司办理股份协议转让过户手续，最终能否实施完成及完成时间尚存在不确定性。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

转让方名称 汇投控股集团有限公司

转让方性质

控股股东/实控人 √是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 □是 □否

直接持股5%以上股东 □是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 □否

其他持股股东 □是 □否

统一社会信用代码

√ 91330681146245238M

□ 不适用

法定代表人/执行事务合伙人 丁梅英

成立日期 1994年5月31日

注册资本/出资额 5,000万人民币

实缴资本 5,000万人民币

注册地址 浙江省诸暨市应店街镇大马坞村

主要办公地址 浙江省诸暨市应店街镇大马坞村